
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNF 
DNF 

Num. 
686 
666 
622 
607 
694 
681 
685 
687 

621 
619 

Nome 
RUZZANTE Massimo 
FIRENZE Simone 
GIACOMOTTI Nicolas 
PIZZI Fabio 
PINI Federico 
TIRAMANI Christian 
MODOLO Omar 
GRIECO Matteo 

GRAZIOLI Silvio 
STERNIERI Ivan 

Classe 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
3 

6 

Total T. 
5:48.530 
5:50.442 
5:50.808 
5:51.174 
5:53.029 
5:54.161 
6:16.653 
5:43.103 

5:02.042 
4.509 

Diff 

1.912 
2.278 
2.644 
4.499 
5.631 

28.123 
4 Giri 

DNF 
DNF 

Best T. 
46.971 
45.032 
48.198 
46.639 
48.155 
48.601 
48.640 

1:08.029 

47.391 

Vel. Med 
65,073 
64,718 
64,651 
64,583 
64,244 
64,039 
60,215 
28,330 

64,362 
- 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

0 
0 

Gara 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 

C.I. 
C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.912 

Velocità  Media 

65,073 

Miglior tempo sul giro 

45.032 

Velocità Migliore 

71,949 

Giro Migliore di 

666 - FIRENZE Simone 
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Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano 

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos 

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S 

KART CROSS - GRUPPO 3 

FINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 18:24:10 

GATTINARA (VC) 0,900 Km. 

28/03/2021 15:10 


