









1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S

Ordinato in base ai giri

KART CROSS - GRUPPO 3	GATTINARA (VC) 0,900 Km.
FINALE	28/03/2021 15:10
Gara (7 Giri) Iniziato a 18:24:10	

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Total T.	Diff	Best T.	Vel. Med	Punti	Gara
1	686	RUZZANTE Massimo	GRUPPO 3 KARTCROSS	7	5:48.530		46.971	65,073	25	C.I.
2	666	FIRENZE Simone	GRUPPO 3 KARTCROSS	7	5:50.442	1.912	45.032	64,718	22	C.I.
3	622	GIACOMOTTI Nicolas	GRUPPO 3 KARTCROSS	7	5:50.808	2.278	48.198	64,651	20	C.I.
4	607	PIZZI Fabio	GRUPPO 3 KARTCROSS	7	5:51.174	2.644	46.639	64,583	18	C.I.
5	694	PINI Federico	GRUPPO 3 KARTCROSS	7	5:53.029	4.499	48.155	64,244	16	C.I.
6	681	TIRAMANI Christian	GRUPPO 3 KARTCROSS	7	5:54.161	5.631	48.601	64,039	15	C.I.
7	685	MODOLO Omar	GRUPPO 3 KARTCROSS	7	6:16.653	28.123	48.640	60,215	14	C.I.
8	687	GRIECO Matteo	GRUPPO 3 KARTCROSS	3	5:43.103	4 Giri	1:08.029	28,330	13	C.I.
Non Cla	ssificato									
DNF	621	GRAZIOLI Silvio	GRUPPO 3 KARTCROSS	6	5:02.042	DNF	47.391	64,362	0	C.I.
DNF	619	STERNIERI Ivan	GRUPPO 3 KARTCROSS		4.509	DNF		-	0	C.I.

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1.912	65,073	45.032	71,949	666 - FIRENZE Simone

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano

Orbits

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos

Stampato: 28/03/2021 19:47:40

